Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 004/2021 para 

aquisição de equipamentos e materiais de consumo (EPIs) para atender a Secretaria 
Municipal de Saúde Processo nº 21.853/2020 e o Pregão Presencial nº 68/2020.
VALOR DA ORDEM
O valor total da Carta Contrato é de R$ 482.700,00 (quatrocentos e oitenta e dois 
mil e setecentos reais) empenhos 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958 e 
959/2021.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de 
Fornecimento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

nº  02.582.267/0001-60

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE CORUMBÁ DE 10/06/2021 - Edição Nº 2.183 - Pág. 4.
Retifica-se por incorreção o Aviso de Ratificação - Processo nº 12.813/2021 - SEFIG.
Onde se lê: “no valor de R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais)”.
Leia-se: “no valor de R$ 840.000,001 (oitocentos e quarenta mil reais e um centavo)”.

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 008/2021 - PE 19/2021
Processo: 16280/2020
Partes: Secretaria Municipal De Saúde, neste ato representado pelo Rogério 
dos Santos Leite, e as empresas DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARES